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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97028202S

2. Data e Regjistrimit 28/08/2019
3. Emri i Subjektit T.R.U
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pusi i Mezinit, Rruga Damian 
Humariti, kati i pare, nr.2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport. Dhenie me qira te automjeteve, traktoreve, 

kamioneve, mjete te punes, pjese kembimi te reja dhe te 
perdorura, shitje te automjeteve , traktoreve, kamioneve dhe 
çdo mjeti tjeter, mjetet e punes, pjese kembimi sektori 
ushqimor, sektori i ndertimtarise, sektori termo-hidraulik, 
sektori elektrik, sektori i pasurive te paluajtshme etj. Zyre 
mekanike, rregullim i pajisjeve mekanike, pjese kembimi per 
çdo pajisje mekanike. Pjese kembimi per persona me aftesi 
te kufizuar, lyerje e makinave ne furre. Pjese kembimi per 
pjesete veçanta kembimi karroatrec. Procese transformimi 
dhe ruajtja e produkteve bujqesore. Mbledhje- Riciklim- 
Perpunim i materialeve plastike.
Antonio Falcone10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/08/2019                Deri: 27/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonioFalcone
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: T.R.U
E-Mail: enoclaf18@gmail.com  
Telefon: 0699394597 00393292549225 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-316963-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-328987-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.09.2019 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-Eksport. Dhenie me qira te automjeteve, traktoreve, 
kamioneve, mjete te punes, pjese kembimi te reja dhe te perdorura, shitje te automjeteve , 
traktoreve, kamioneve dhe çdo mjeti tjeter, mjetet e punes, pjese kembimi sektori ushqimor, 
sektori i ndertimtarise, sektori termo-hidraulik, sektori elektrik, sektori i pasurive te 
paluajtshme etj.")          u be            ("Import-Eksport. Dhenie me qira te automjeteve, 
traktoreve, kamioneve, mjete te punes, pjese kembimi te reja dhe te perdorura, shitje 
te automjeteve , traktoreve, kamioneve dhe çdo mjeti tjeter, mjetet e punes, pjese 
kembimi sektori ushqimor, sektori i ndertimtarise, sektori termo-hidraulik, sektori 
elektrik, sektori i pasurive te paluajtshme etj. Zyre mekanike, rregullim i pajisjeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F47C9F3-F103-40C0-BA52-1A0142A7F276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1271FC-CDA5-4CA8-B361-25D60959559D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B71F136-B457-42FE-A793-C93FA573EC6B
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mekanike, pjese kembimi per çdo pajisje mekanike. Pjese kembimi per persona me 
aftesi te kufizuar, lyerje e makinave ne furre. Pjese kembimi per pjesete veçanta 
kembimi karroatrec.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-373944-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.10.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Import-Eksport. Dhenie me qira te automjeteve, traktoreve, 
kamioneve, mjete te punes, pjese kembimi te reja dhe te perdorura, shitje te automjeteve , 
traktoreve, kamioneve dhe çdo mjeti tjeter, mjetet e punes, pjese kembimi sektori ushqimor, 
sektori i ndertimtarise, sektori termo-hidraulik, sektori elektrik, sektori i pasurive te 
paluajtshme etj. Zyre mekanike, rregullim i pajisjeve mekanike, pjese kembimi per çdo 
pajisje mekanike. Pjese kembimi per persona me aftesi te kufizuar, lyerje e makinave ne 
furre. Pjese kembimi per pjesete veçanta kembimi karroatrec.")          u be            
("Import-Eksport. Dhenie me qira te automjeteve, traktoreve, kamioneve, mjete te 
punes, pjese kembimi te reja dhe te perdorura, shitje te automjeteve , traktoreve, 
kamioneve dhe çdo mjeti tjeter, mjetet e punes, pjese kembimi sektori ushqimor, 
sektori i ndertimtarise, sektori termo-hidraulik, sektori elektrik, sektori i pasurive te 
paluajtshme etj. Zyre mekanike, rregullim i pajisjeve mekanike, pjese kembimi per 
çdo pajisje mekanike. Pjese kembimi per persona me aftesi te kufizuar, lyerje e 
makinave ne furre. Pjese kembimi per pjesete veçanta kembimi karroatrec. Procese 
transformimi dhe ruajtja e produkteve bujqesore. Mbledhje- Riciklim- Perpunim i 
materialeve plastike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 20/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78390CBD-E308-4059-A091-9085152B401C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79477FF8-3EC8-41C7-924D-28ED71AD0AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D57AB9E-170D-41E5-9BB7-4A90D80AE1B4

